天津市市场和质量监督管理委员会文件
津市场监管标准〔2018〕4号

市市场监管委转发国家标准委办公室关于开展2018年中国标准创新贡献奖
评选活动的通知
各有关单位：
2018年中国标准创新贡献奖评选活动已开始，现将《国家标准委办公室关于开展2018年中国标准创新贡献奖评选活动的通知》转发给你们，并就有关申报事项通知如下：
一、请申报单位和个人严格按照通知要求积极做好申报工作。
二、请各区局对符合条件的申报单位或个人按照通知要求做好指导服务，并按时申报。
三、由市市场监管委作为推荐单位的，请申报单位或个人除进行网上申报外还须将申报书面材料于2018年3月5日前报送至市市场监管委标准化处（和平区贵州路98号C座217）。
四、市市场监管委本着择优、申报时间在先等原则按照通知要求推荐。
五、所有书面推荐材料不再返还申报单位或个人。
联系人：张永来       联系电话：27182133

附件：国家标准委办公室关于开展2018年中国标准创新贡献奖评选活动的通知
2018年2月5日

（此件主动公开）
 天津市市场和质量监督管理委员会办公室
    2018年2月5日印发
—2—
—1—